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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

 

Remiss i ärendet rörande alkoholservering i 

restaurang Engelbrekt, Högdalsgången 34           

(SOT Dnr 25-2009-01202) 

 

 

Förslag till beslut 

 

1. Ansökan om att stadigvarande få tillstånd att servera vin, öl och 

spritdrycker i pubdelen på restaurang Engelbrekt mellan kl.11.00-03.00 

fredagar och lördagar tillstyrkes.     

 

 

 

 

Gillis Hammar      Margaretha Selin  

Stadsdelsdirektör      Avdelningschef                      

                       

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen i Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltning. 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Bulent & Co 

handelsbolag på remiss till stadsdelsförvaltningen.  

 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 
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med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende.  

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslutade 2008-08-21 att tillstyrka att 

restaurang Engelbrekt fick tillstånd att servera vin, öl och spritdrycker i pubdelen 

mellan kl.11.00-03.00 fredagar och lördagar och kl.11.00-01.00 söndagar-

torsdagar samt i matsalen mellan kl.11.00-22.00. 

 

Tillståndsutskottet beslutade att restaurang Engelbrekt skulle få tillstånd att på 

prov få servera spritdrycker, vin och starköl fredagar och lördagar till kl.03.00 tom 

2009-09-11.  

 

Sökande 

Sökande är Bulent & Co Handelsbolag. Handelsbolaget ägs av Bilent  

Altunkaynak. 

 

Ansökan avser 

Ansökan avser ett stadigvarande serveringstillstånd efter prövotid. Prövotiden 

avser servering av spritdrycker, vin och starköl till kl.03.00 på fredagar och 

lördagar och gäller fram till 2009-09-11. 

 

Uppgifter om restaurangen 

Lokalen består av en matsalsdel som ligger på övervåningen och en pubdel som 

ligger en trappa ner från gatuplanet. Matsalsdelen kan ha 140 sittande gäster. I 

dagsläget är matsalen öppen mellan 10.00-15.00 och fungerar som 

lunchrestaurang. 

Pubdelen kan ha 60 sittande gäster och 60 stående. På vardagarna är det mest 

stamgäster som besöker puben och det kan vara mellan 50-60 personer som 

besöker puben en vardag. Under helgerna kommer det fler besökare. Det finns 

även ett dansgolv till puben där det under helger spelas musik och ibland karaoke. 

Det anordnas även darttävlingar. Enligt ägaren är det lugnt och städat på puben. 

Två förordnade vakter tjänstgör i restaurangens pubdel fredag och lördag från 

kl.22.00 till dess samtliga gäster lämnat lokalen.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Restaurang Engelbrekt ligger i Högdalens Centrum. Ägaren ger ett seriöst intryck 

och är väl medveten om ansvaret att ha bra uppsikt och kontroll över att 

minderåriga eller överförfriskade personer inte serveras alkohol. På fredags- och 

lördagskvällar tjänstgör två förordnade ordningsvakter fram till dess samtliga 

gäster lämnat lokalen. All personal som arbetar med servering har eller kommer att 
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genomgå  STAD-utbildning ( Stockholms Tobak-, Alkohol- och Narkotikapolitiskt 

program) i ansvarsfull alkoholserverring. 

 

Enligt uppgift från tillståndsenheten har såväl polisen som miljöförvaltningen 

tillstyrkt ansökan. Förvaltningen har haft kontakt med sina fältassistenter som inte 

har några särskilda anmärkningar beträffande ordningen kring restaurang 

Engelbrekt. Vid besök i restaurangen 2009- 05-19 berättar ägaren Bilent 

Altunkaynak att han förutom väktarna har en entrévakt på fredags- och 

lördagskvällar. 

 

Förvaltningen ser inga sociala olägenheter med att restaurangen får ett förlängt 

tillstånd för alkoholservering fram till kl.03.00 fredagar och lördagar. 

 

 

 

Bilaga 

Remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 

 

 

 

 


